chonis archiepiscopi ut supra missus fui. et subscripsi. deprimendas insidias . concedimus etiam saepe di

i-Petronacius humilis presbitermissus fui ut supra. ctae abbatissae incidere et claudere vias publicas

et subscripsi. circa ipsa castella ad tutamen et ilrmamentum suij

i- l-lildepertus index extimavi et subscripsi. aliis donatisi per quas publicus meatus incedat. quam

i- Aupaldus iudex domni regis extimavi et sub- b etiam llisindam abbatissam et sua castella omniaque

sui monasterii prediaj una cum servis et ancillisx li

bellariisy colonis suisque commendaticiis sub nostrae

einunitatis atque defensionis praeceptum recepimusy

ut nullus duxs comes. vicecomesy sculdatioy gastaldiq

decanus aut aliqua magna parvaque persona infra

castella ipsius monasterii mansionaticum faciaty nul

lusque inibi potestative ingrediens placitum custo

diat. neque teloneum exquiraL aut infra ipsa ca

stella publicas exigat-functionesg sed omnia sint in

potestate et dominio ejusdem liisindae abbatissac

suisque successoribusy amota totius publicae partis

contradictione . Si quis igitur lioc nostrae auctori

tatis et defensionis preceptum infringere vel violare

temptaverig sciat se compositurum auri optimi libras

c centuma medietatem camerae nostraej et medietatem

praedictae llisindae venerabili abbatissae suisquer

successoribus . quod ut verius credatur et diligentius

observeturj manu propria roborantes anulo nostro

subter insigniri jussimus.

Signum domui c j berengarii serenissimi regis

loliannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

ns SAlichl x

scripsi

i- Adelprandrus iudex extimavi et subscripsi.

illagnus filio carlomani rogatus scripsi.

fliachimpaldus rogatus subscripsi.

Signum 1- manus Luponi negotians de Mediolanoj

qui et lusto clamatun testes

Signum 1- f manibus rlleusprandi illius quondam

walperti de Luganop et Siselberti filius quondam

Angelberti de vico Moderuni testes

id Adelbertus notarius scripsia post tradita complevi

et dedi.

cccchvuL

-..

Ann. an. ea julii.

Pacultas aedilicandi castella in agris monasterii

s. Mariae fheoclotae ticinensig concessa a Se

rengario l italiae rege liisinzlae abbatissae

Munnonn AnL Med. Aevi. vrom. ll. pag. an.

lix autographo in llibL Ambrosianm

Poimo

in nomine nomini Pei aeterni . lierengarius rex .

Si regalis muniiicentia sanctas vei ecclesias et ve

nerabilia loca temporali custodia protegiti morem

suorum predecessorum equiperat. et perpetua sta